Eodem anno loci Ordinarius feu Princeps & Epifcopus Vratislavienfis Thomas
antedictus de fpeciali [ui Cathedralis Capituli affenfu recenfitam translationem {imul
ac donationem authoritate ordinaria {lenniter approbavit, & confirmavit proprio
guodan Diplomate ad perpetuam rei memoriam taliter exarato: ,, In nomine Do-
,, mini Amen. Nos Thomas Dei gratia Epifcopus Vratislavienfis notum effe volu--
,, mus omnibus tam prafentibus quam futaris, ad quos prefentes littere devolven-
4 tur &c. Quod cum Tlluflris Princeps Dominus Prempko Dux Silefix & Dominus
., Saganenfis Jus Patronatus Ecclefiz de Sagano Noftra Vratislavienfis Dicecefis,
sy quod Jus Patronarus ad cundem Dominum Ducem Prempkonem dignofcitur de
,, jure pertinere, pro fux falutis & Progenitorum fuorum remedio Religiofis Viris
.y Abbati & Conventui Fratrum de novo Caftro Ord. S. Auguftini libere ac in per-
ys petuum contulerit, prout in ipfis Domini Ducis litceris fuper hoe confectis plenius
sy continctur. Nos eorundem Abbatis & Conventus precibus favorabiliter annuen-
. tes donationem feu conceflionem pradictam, prout provide & rationabiliter facta
sy elt, ratam & gratam habentes, accedente ad hoc Noftri Vratislavienfis Capituli
. confenfi, Auttoritate Ordinaria confirmamus, & prafentis feripti patrocinio com=
,, munimus, transferentes Monafterium ipfum & Abbatiam propter (ecuritatem de
» loco ilio, videlicet de novo Caftro in Saganum ad Ecclefiam fupradiCtam, quam €i=
5 dem Monafterio in perpetutm fimiliter de confenfu Noftri Cepituli conferimus,
sy Salvis Epifcopali, Archi-Diaconali, Legatorum fen Nuntiorum Apoftolicorum ju-
4y Tibus quoad Canonicam Obedientiam, (ubjetionemr & reverentiam, Vificationem,
sy Correttionem, Reformationem, Procurationem, ac Cenfuram Ecclefiafticam, &
5 aliz, qua ad Legem ] urisdictionis & Lezem Dicecelanam pertinere dignofcuntur.
4 Volumus autem ut prafati Abbas & Conventus provideant, quod Ecclefia de No-
»» vo Caftro officierur per aliquem Fratrem, ita, quod divinis officiis non fraudetur,
s In cujus rei teftimontum figillam noftrum una cum figillo noftri Vratislavienfis Ca-
s pituli preefentibus litteris duximus apponendum,  Dat. apud Ottimachow 6to
5, Nonas Julii anno Domini millefimo ducentefimo o&ogefimo quarto prefentibus &
»» Confentientibus Dominis Milleijo Decano, Magiftro Andrea Archi-Diacono, Jo-
» anne Schelaftico Magifiro Joanne Cantore, Nicolao Cauftode, Nicolap Scholaftico
» Glogovien(i, Witzlao, Stephano, Martino, Helia, Petrode Strelyn, Henrico de Sty-
s navia, Laurentio Officiali, Martino Medico, Budivoio & Vice-Canonicis Vratis-
lav. &c.